
COMUNE DI SCICLI
 (Provincia Regionale  di Ragusa)

SETTORE LL. PP. 

R.O.  n. 54 del 19/02/2010

OGGETTO:- Revoca Ordinanza n° 07  del 19. 01.08 di messa in sicurezza balconi edificio 

                       Via Montebello n° 30 in Donnalucata -  Scicli. 

IL SINDACO

- Richiamata l'Ordinanza n° 07 del 19.01.08  con la quale si ordinava la  messa in sicurezza dei

balconi dell' edificio sito in  Via Montebello n° 30 in Donnalucata - Scicli ,

- Che dagli  accertamenti d'Ufficio è risultato proprietario  il Sig. Scarpata Giovanni nato a Scicli il

08.01.1935 ed ivi residente  in Via Montebello n° 30;

-  Visto  il  verbale  di  accertamento  del  11.02.2010  con  il  quale  l'Ufficio  Tecnico  ha  accertato

l'ottemperanza alla predetta Ordinanza;

- Considerato che  è venuta meno la situazione di pericolo;

- Visto l'art. 54 T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.08.2000 n° 267 ss.mm.ii;

ORDINA

La revoca dell'Ordinanza n°07 del 19.01.08 relativa alla messa in sicurezza dei balconi dell'edificio

di Via  Montebello  n° 30 in  Donnalucata - Scicli.

DISPONE

La presente Ordinanza  sarà notificata al Sig.:

- Scarpata Giovanni nato a Scicli il 08.01.1935 ed ivi residente in Via Montebello n° 30;

Copia della presente sarà inviata: 

Al Sindaco, al Segretario Comunale, al Comando VV.UU., all'Ufficio Territoriale del Governo

e all'Arch. Sandro Zisa. 

Scicli, lì

Si certifica la regolarità del presente

  Provvedimento e degli atti allo

             Stesso connessi

       Il Funzionario Tecnico

      f.to  Arch. Sandro Zisa   

                                                                                               Il SINDACO

                                      f.to   (Giovanni Venticinque)


